Senor
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE PAEZ - CAUCA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A.
DEMANDADO: LAURA YAMILA CAMPO OSSAY OTRO
RADICADO: 2020-00175

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

CONSULTORES

RICHARD MAURICIO GIL RUIZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva Huila,
identificado con la cedula de ciudadania nUmero 94.538.289 expedida en Cali — Valle,
abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional nUmero 202.349 del
Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito, me permito allegar la
liquidacidon del crédito de las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la

referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio Conceptos TOTAL
021406100003960 $6.998.824 | $1.278.023 | $9.312.591,86 $58.370 |$17.647.808,86

Sin embargo, de forma respetuosa, solicito a este despacho, que, si la liquidacion
presentada por el suscrito no se encontrara ajustada, se realice la modificacion por parte
del despacho, de acuerdo a los parametros que se consideren pertinentes, teniendo en

cuenta el numeral 3 del articulo 446 del C.G.P.

De usted sefor Juez,

RICHARD MAURICIO GIL RUIZ
C.C. No. 94.538.289 de Cali — Valle
T.P. No. 202.349 del Consejo Superior de la Judicatura
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310 278 2261

-316 357 9979

Centro Comercial Metropolitano Torre B

Ofic. 404

quinterogilconsultores@gmail.com
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-00175

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO LAURA YAMILA CAMPO OSSA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-06-16 2019-06-16 1 28,95 6.998.824,00 6.998.824,00 4.876,99 7.003.700,99 0,00 4.876,99 7.003.700,99 0,00 0,00 0,00
2019-06-17 2019-06-30 14 28,95 0,00 6.998.824,00 68.277,91 7.067.101,91 0,00 73.154,91 7.071.978,91 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 6.998.824,00 151.048,41 7.149.872,41 0,00 224.203,31 7.223.027,31 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 6.998.824,00 151.325,18 7.150.149,18 0,00 375.528,49 7.374.352,49 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 6.998.824,00 146.443,72 7.145.267,72 0,00 521.972,21 7.520.796,21 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 6.998.824,00 149.801,33 7.148.625,33 0,00 671.773,54 7.670.597,54 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 6.998.824,00 144.499,01 7.143.323,01 0,00 816.272,55 7.815.096,55 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 6.998.824,00 148.482,13 7.147.306,13 0,00 964.754,69 7.963.578,69 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 6.998.824,00 147.508,22 7.146.332,22 0,00 1.112.262,91 8.111.086,91 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 6.998.824,00 139.877,15 7.138.701,15 0,00 1.252.140,06 8.250.964,06 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 6.998.824,00 148.760,10 7.147.584,10 0,00 1.400.900,16 8.399.724,16 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 6.998.824,00 142.210,64 7.141.034,64 0,00 1.543.110,79 8.541.934,79 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 6.998.824,00 143.456,43 7.142.280,43 0,00 1.686.567,23 8.685.391,23 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 6.998.824,00 138.353,76 7.137.177,76 0,00 1.824.920,99 8.823.744,99 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 6.998.824,00 142.965,56 7.141.789,56 0,00 1.967.886,55 8.966.710,55 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 6.998.824,00 144.156,99 7.142.980,99 0,00 2.112.043,53 9.110.867,53 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 6.998.824,00 139.913,15 7.138.737,15 0,00 2.251.956,68 9.250.780,68 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 6.998.824,00 142.755,06 7.141.579,06 0,00 2.394.711,74 9.393.535,74 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 6.998.824,00 136.449,68 7.135.273,68 0,00 2.531.161,42 9.529.985,42 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-00175

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO LAURA YAMILA CAMPO OSSA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 6.998.824,00 138.317,33 7.137.141,33 0,00 2.669.478,75 9.668.302,75 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 6.998.824,00 137.326,67 7.136.150,67 0,00 2.806.805,41 9.805.629,41 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 6.998.824,00 125.442,42 7.124.266,42 0,00 2.932.247,84 9.931.071,84 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 6.998.824,00 137.963,71 7.136.787,71 0,00 3.070.211,54 10.069.035,54 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 6.998.824,00 132.828,23 7.131.652,23 0,00 3.203.039,78 10.201.863,78 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 6.998.824,00 136.618,04 7.135.442,04 0,00 3.339.657,82 10.338.481,82 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 6.998.824,00 132.142,39 7.130.966,39 0,00 3.471.800,20 10.470.624,20 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 6.998.824,00 136.334,35 7.135.158,35 0,00 3.608.134,56 10.606.958,56 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 6.998.824,00 136.759,83 7.135.583,83 0,00 3.744.894,39 10.743.718,39 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 6.998.824,00 132.005,12 7.130.829,12 0,00 3.876.899,51 10.875.723,51 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 6.998.824,00 135.624,55 7.134.448,55 0,00 4.012.524,06 11.011.348,06 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 6.998.824,00 132.553,99 7.131.377,99 0,00 4.145.078,05 11.143.902,05 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 6.998.824,00 138.317,33 7.137.141,33 0,00 4.283.395,38 11.282.219,38 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 6.998.824,00 139.729,71 7.138.553,71 0,00 4.423.125,09 11.421.949,09 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 6.998.824,00 130.269,54 7.129.093,54 0,00 4.553.394,63 11.552.218,63 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 6.998.824,00 145.415,91 7.144.239,91 0,00 4.698.810,54 11.697.634,54 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 6.998.824,00 144.653,49 7.143.477,49 0,00 4.843.464,03 11.842.288,03 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 6.998.824,00 154.017,02 7.152.841,02 0,00 4.997.481,06 11.996.305,06 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 6.998.824,00 153.628,99 7.152.452,99 0,00 5.151.110,05 12.149.934,05 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-00175
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO LAURA YAMILA CAMPO OSSA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 6.998.824,00 164.732,19 7.163.556,19 0,00 5.315.842,23 12.314.666,23 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 6.998.824,00 170.989,77 7.169.813,77 0,00 5.486.832,01 12.485.656,01 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 6.998.824,00 173.770,06 7.172.594,06 0,00 5.660.602,07 12.659.426,07 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 6.998.824,00 186.841,50 7.185.665,50 0,00 5.847.443,57 12.846.267,57 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 6.998.824,00 188.147,53 7.186.971,53 0,00 6.035.591,10 13.034.415,10 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 6.998.824,00 206.270,90 7.205.094,90 0,00 6.241.862,00 13.240.686,00 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 6.998.824,00 213.794,13 7.212.618,13 0,00 6.455.656,14 13.454.480,14 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 6.998.824,00 200.592,42 7.199.416,42 0,00 6.656.248,56 13.655.072,56 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 6.998.824,00 226.125,81 7.224.949,81 0,00 6.882.374,37 13.881.198,37 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 6.998.824,00 222,070,46 7.220.894,46 0,00 7.104.444,83 14.103.268,83 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 6.998.824,00 222.637,17 7.221.461,17 0,00 7.327.082,01 14.325.906,01 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 6.998.824,00 212.417,78 7.211.241,78 0,00 7.539.499,79 14.538.323,79 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 6.998.824,00 217.024,97 7.215.848,97 0,00 7.756.524,76 14.755.348,76 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 6.998.824,00 213.233,17 7.212.057,17 0,00 7.969.757,93 14.968.581,93 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 6.998.824,00 201.993,26 7.200.817,26 0,00 8.171.751,19 15.170.575,19 0,00 0,00 0,00
2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 6.998.824,00 199.226,42 7.198.050,42 0,00 8.370.977,61 15.369.801,61 0,00 0,00 0,00
2023-11-01 2023-11-30 30 38,28 0,00 6.998.824,00 186.525,97 7.185.349,97 0,00 8.557.503,58 15.556.327,58 0,00 0,00 0,00
2023-12-01 2023-12-31 31 37,56 0,00 6.998.824,00 189.637,63 7.188.461,63 0,00 8.747.141,22 15.745.965,22 0,00 0,00 0,00
2024-01-01 2024-01-31 31 34,98 0,00 6.998.824,00 178.373,59 7.177.197,59 0,00 8.925.514,80 15.924.338,80 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-00175
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO LAURA YAMILA CAMPO OSSA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2024-02-01 2024-0229 29 34,97 0,00 6.998.824,00 166.803,76 7.165.627,76 0,00 9.092.318,57 16.091.142,57 0,00 0,00 0,00
2024-03-01 2024-03-31 31 33,30 0,00 6.998.824,00 170.922,84 7.169.746,84 0,00 9.263.241,41 16.262.065,41 0,00 0,00 0,00
2024-04-01 2024-04-09 9 33,09 0,00 6.998.824,00 49.350,46 7.048.174,46 0,00 9.312.591,86 16.311.415,86 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-00175

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO LAURA YAMILA CAMPO OSSA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $6.998.824,00
SALDO INTERESES $9.312.591,86

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $16.311.415,86

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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